Per un correƩ o dimensionamento e funzionamento, necessitano analisi chimico-fi siche e microbiologiche deƩ agliate.
Successivamente il nostro uffi  cio tecnico potrà  consigliare il modello più idoneo alle esigenze.
Apparecchiatura ad uso per il traƩ amento di acque potabili.
L’impianto deve essere soƩ oposto a manutenzione ordinaria.
Prevedere l’installazione di un riduƩ ore di pressione e valvola di non ritorno a monte dell’impianto. Non inclusi.
Addolcitori d’acqua
Residenziale media portata
Certifi cato
35360/17/S
EMS-9179/S
Codice Modello Litri
resina
Cap. cicl.
m3/°F
Portata
litri ora
*Dimensioni
(mm)
Ø        H
Cap. Ɵ no
sale L
Valvola 268 o 278 con Ɵ mer Easy IQ a Tempo
MPQ60/268TC MP 60 - 1.25”- tempo 60 330 4300 350      1300 140
MPQ80/268TC MP 80 - 1.25” - tempo 80 440 5000 370      1530 140
MPQ100/268TC MP 100 - 1.25” - tempo 100 550 5000 430      1330 140
MPQ125/268TC MP 125 - 1.25” - tempo 125 688 5000 430      1850 190
MPQ160/278TC MP 160 - 1.25”  - tempo 160 880 5000 470      1840 340
MPQ200/278TC MP 200 - 1.25” - tempo 200 1100 5000 550      1780 460
Valvola 268 o 278 con Ɵ mer Easy IQ a Volume
MPQ60/268VL MP 60 - 1.25”- volume 60 330 4300 350      1300 140
MPQ80/268VL MP 80 - 1.25” - volume 80 440 5000 370      1530 140
MPQ100/268VL MP 100 - 1.25” - volume 100 550 5000 430      1330 140
MPQ125/268VL MP 125 - 1.25” - volume 125 688 5000 430      1850 190
MPQ160/278VL MP 160 - 1.25” - volume 160 880 5000 470      1840 340
MPQ200/278VL MP 200 - 1.25” - volume 200 1100 5000 550      1780 460
Accessori
KIT106 Kit raccordo a codolo 1" (incluso gomito per scarico AV174 e vite miscelaz. AV037K)
KIT107 Kit raccordo a codolo 1.1/4" (incluso gomito per scarico AV174 e vite miscelaz. AV037K)
KIT112 Kit sistema di by-pass 1" (1265) (incluso gomito per scarico AV174 e vite miscelaz. AV037K)

Certifi cato
35360/17/S
EMS-9179/S
Codice Modello Litri
resina
Cap. cicl.
m3/°F
Portata
litri ora
*Dimensioni
(mm)
Ø        H
Cap. Ɵ no
sale L
Valvola 278/764 Logix Twin
DXMP60/278 DX MP 60 - 1.25” - Duplex 2 x 60 2x330 4300 2x350 1330 2 x 140
DXMP80/278 DX MP 80 - 1.25” - Duplex 2 x 80 2x440 5000 2x350 1560 2 x 140
DXMP100/278 DX MP 100 - 1.25” - Duplex 2 x 100 2x550 5000 2x420 1500 2 x 140
DXMP125/278 DX MP 125 - 1.25” - Duplex 2 x 125 2x688 5000 2x420 1830 2 x 190
DXMP160/278 DX MP 160 - 1.25” - Duplex 2 x 160 2x880 5000 2x470 1850 2 x 340
DXMP200/278 DX MP 200 - 1.25” - Duplex 2 x 200 2x1100 5000 2x540 1800 2 x 460
Accessori
KIT123 Kit intercollegamento 278/764 twin 1” F
(incluso di tubazione in PVC, nr. 02 by-pass 1” AV128, nr.02 gomiƟ  per scarico AV174 e nr.2 vite miscelaz. AV037K)
KIT124 Kit intercollegamento 278/764 twin 1.1/4” F